aduerbiis (3) 04.385, 04.387, 04.391.

H04.391 tuentis' ut ei; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graecos
 K04.391 [eu]; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut [heia et] heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graecos
 04.387 nominis non recedunt, ut de Africa uenio, ad Siciliam pergo, in Italia sum. Praepositio separatim
 H04.385 , saepe. Ceterum facile et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt pro
 K04.385 eterum facile et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt [nomina] pro

aduerbio (8) 04.362, 04.362, 04.371, 04.385, 04.386, 04.386, 04.393, 04.394.

H04.386 nt et aduerbia faciunt, ut falso, sedulo; quaedam contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter.

aduerbia: a positio, ut primum primulum, longe longule; a comparatio, ut melius meliuscule, lon
Aduerbia aut a se nascuntur, ut heri, hodie, nuper, aut ab aliis partibus orationis ueniunt: a nomine
aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hort
aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hort
Aduerbia de participiis fieri posse **nonnulli** negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas.
Aduerbia de participiis fieri posse **non nulli** negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas.
aduerbia faciunt, si quando illas non subsequitur casus. Sunt qui putant accidere praepositioni et f
aduerbia faciunt, ut falso, sedulo; quaedam contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter. Ad
aduerbia [similiter] faciunt, ut falso, sedulo; quaedam [multa] contra faciunt, ut huic duro non dur
aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in lo
Aduerbia localia uel in loco sunt uel de loco uel ad locum. Sed in loco et de loco eandem significat
Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad locum: in loco, ut intus, foris; ad locum, ut intro, f
Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad locum [significantes]: in loco, ut intus, foris; ad lo
aduerbia loci, quae imprudentes putant nomina: in loco, ut Romae sum; de loco, ut Roma uenio; ad
aduerbia loci, quae imprudentes putant nomina: in loco, ut Romae sum; de loco, ut Roma uenio; ad
aduerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; adfirmandi,
aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando;
aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando;
aduerbia modis quattuor. Sunt multae dictiones dubiae inter aduerbium et nomen, ut falso; inter a
aduerbia nominemus, quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam et coniunctiones pro aliis
aduerbia nominemus [ut cum et ut. haec, nisi sententiam considerauerimus, incerta sunt], quae tam
aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt pro aduerbiis posita, ut est 'toruum clamat', 'h
aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt [nomina] pro aduerbiis posita, ut est 'toruum
aduerbia putauerunt, quia non semper haec sequitur uerbum. Comparatio accidit aduerbio, quia hi
Aduerbia, quae in e exeunt, produci debent praeter illa, quae aut non comparantur, ut rite, aut comp
aduerbia, quae in e productam exeunt, ab eo nomine ueniunt, quod datiuo casu o littera terminatur,
aduerbia, quae in e productam exeunt, ab eo nomine ueniunt, quod datiuo casu o littera terminatur,
aduerbia quoque sunt, quae per omnes gradus ire non possunt, ideo his ad augendam significatione
aduerbia, sicut 'intus eo' pro intro, et 'foras sto' pro foris, et 'Italia uenio' et 'ad Romam pergo', cum
aduerbia, ut docte prudenter, aut composita, ut indocte imprudenter. Conponuntur etiam aduerbia m

aduerbiis adplicantur, quod ideo Latini non faciunt, quia huiusce modi uoces non statim subsequit
aduerbiis adplicantur, quod ideo Latini non faciunt, quia huiusce modi uoces non statim subsequit
aduerbiis non adplicabitur, quamuis legerimus de repente, de sursum, de subito et ex inde et ab us
aduerbiis posita, ut est 'toruum clamat', 'horrendum resonat'. Ergo aduerbia, quae in e productam
aduerbiis posita, ut est 'toruum clamat', 'horrendum resonat'. Ergo aduerbia, quae in e productam

Aduerbio accidunt tria, significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in hoc cernitur, q

K04.386 **iliter**] faciunt, ut falso, sedulo; quaedam **[multa]** contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter. **ADVERBIO** accidunt tria, significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in hoc cernitur, quod
 04.385 um per omnes modos declinari possunt, inueniuntur quaedam defectiua, ut liquet, miseret. **13. DE ADVERBIO** Aduerbium est pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque
 04.362 i legendus. Actiui uerbi regulam neutrale uerbum sequitur, passiuum commune et deponens. **5. DE ADVERBIO** Aduerbium quid est? Pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat
 04.394 pro foris, et 'Italia uenio' et 'ad Romam pergo', cum praepositio nomini separatim addenda sit, non **aduerbio**. Per praepositiones, cum alia pro alia ponitur aut necessaria subtrahitur: alia pro alia ponitur
 04.371 ferimus. In Latinis neque acutus accentus in ultima syllaba poni potest nisi discretionis causa, ut in **aduerbio** pone, ideo ne uerbum putetur imperatiui modi, neque circumflexus nisi in ea particula, quae
 04.393 is fiunt solocismi, cum alia pro alia ponitur, ut 'toru[m]que repente Clamat' pro torue: nomen pro **aduerbio** positum est. Fit et in eadem parte orationis hoc uerbum, cum ipsa pro se non in loco suo non
 04.386 tiones multi non aduerbia putauerunt, quia non semper haec sequitur uerbum. Comparatio accidit **aduerbio**, quia hic quoque comparationis gradus sunt tres, positius, comparatius, superlatius: pos
 04.362 Aduerbium quid est? Pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet. **ADVERBIO** quot accidit? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in

aduerbiorum (5) 04.362, 04.362, 04.363, 04.386, 04.387.

04.387 meliuscule, longius longiuscule. A superlatiuo uel nulla exempla uel rara sunt. <04.387> Figurae **aduerbiorum** duae sunt. Aut enim simplicia sunt aduerbia, ut docte prudenter, aut composita, ut in
 04.386 uic duro non dure, sed duriter. Aduerbio accidunt tria, significatio, comparatio, figura. Significatio **aduerbiorum** in hoc cernitur, quia sunt aduerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut
 04.362 simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuito; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio **aduerbiorum** in <04.363> quo est? In tribus gradibus comparationis, positiuo, comparatiuo, superla
H04.362 at atque inplet. Aduerbio quot accidit? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio **aduerbiorum** in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfir**
K04.362 at atque inplet. Aduerbio quot accidit? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio **aduerbiorum** in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affir**
H04.363 et tam positiuo gradui tantum **unguntur**, licet ueteres dixerint tam magis et quam magis. Figurae **aduerbiorum** quot sunt? Duae. Quae? Simplex et composita: simplex, ut docte, prudenter; composit
K04.363 is et tam positiuo gradui tantum **ungitur**, licet ueteres dixerint tam magis et quam magis. Figurae **aduerbiorum** quot sunt? Duae. Quae? Simplex et composita: simplex, ut docte, prudenter; composit

aduerbium (15) 04.355, 04.362, 04.363, 04.372, 04.374, 04.380, 04.385, 04.387, 04.387, 04.387, 04.387, 04.387, 04.387, 04.387, 04.387, 04.389.

04.385 modos declinari possunt, inueniuntur quaedam defectiua, ut liquet, miseret. **13. DE ADVERBIO** **Aduerbium** est pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet, ut ia
 04.387 omen, ut qui; inter aduerbium et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter **aduerbium** et coniunctionem, ut quando; inter aduerbium et praepositionem, ut propter; inter aduer
 04.387 ; inter aduerbium et coniunctionem, ut quando; inter aduerbium et praepositionem, ut propter; inter **aduerbium** et interiectionem, ut heu. Horum quaedam accentu discernimus, quaedam sensu. Sunt
 04.387 octe imprudenter. Conponuntur etiam aduerbia modis quattuor. Sunt multae dictiones dubiae inter **aduerbium** et nomen, ut falso; inter aduerbium et pronomen, ut qui; inter aduerbium et uerbum, ut
 04.387 et nomen, ut falso; inter aduerbium et pronomen, ut qui; inter aduerbium et uerbum, ut pone; inter **aduerbium** et participium, ut profecto; inter aduerbium et coniunctionem, ut quando; inter aduerbi
 04.387 ne; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduerbium et coniunctionem, ut quando; inter **aduerbium** et praepositionem, ut propter; inter aduerbium et interiectionem, ut heu. Horum quaedam
 04.387 m aduerbia modis quattuor. Sunt multae dictiones dubiae inter aduerbium et nomen, ut falso; inter **aduerbium** et pronomen, ut qui; inter aduerbium et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participiu
 04.387 ltae dictiones dubiae inter aduerbium et nomen, ut falso; inter aduerbium et pronomen, ut qui; inter **aduerbium** et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduerbium et coni
 04.380 ur, masculinum pronomen est, cum corripitur, neutrum; ut hic correptum pronomen est, productum **aduerbium** loci. Personae finitis pronomibus accidunt tres, prima, ut ego, secunda, ut tu, tertia,
H04.355 E PARTIBVS ORATIONIS Partes orationis quot sunt? Octo. Quae? Nomen, pronomen, uerbum, **aduerbium**, participium, coniunctio, praepositio, interiectio. **2. (DE NOMINE)** Nomen quid est?
K04.355 ORATIONIS ARS MINOR. Partes orationis quot sunt? Octo. Quae? Nomen, pronomen, uerbum, **aduerbium**, participium, coniunctio, praepositio, interiectio. DE NOMINE. Nomen quid est? Pa
H04.372 SEVCNDA 1. DE PARTIBVS ORATIONIS Partes orationis sunt octo, nomen, pronomen, uerbum, **aduerbium**, participium, coniunctio, praepositio, interiectio. Ex his duae sunt principales partes or
K04.372 bra et caesa]. DE PARTIBVS ORATIONIS. Partes orationis sunt octo, nomen, pronomen, uerbum, **aduerbium**, participium, coniunctio, praepositio, interiectio. Ex his duae sunt principales partes or
 04.374 senex senior; aliquando positius et superlatius, ut pius piissimus: nam pro secundo gradu magis **aduerbium** ponimus, ut magis pius; aliquando comparatius et superlatius, ut ulterior ultimus; aliq
 04.363 iorum in <04.363> quo est? In tribus gradibus comparationis, positiuo, comparatiuo, superlatiuo. Da **aduerbium** positiuum gradus. Vt docte; comparatiui, ut doctius; superlatiuo, ut doctissime. Magis doct
 04.362 ctiui uerbi regulam neutrale uerbum sequitur, passiuum commune et deponens. **5. DE ADVERBIO** **Aduerbium** quid est? Pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet.
 04.389 ae me, uel subponitur, ut mecum tecum nobiscum uobiscum; aut uerbum praecedit, ut perfero, aut **aduerbium**, ut expresse, aut participium, ut praecedens, aut coniunctionem, ut absque, aut se ipsa

aduersa (2) 04.366, 04.390.

04.366 accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur <04.366> gradibus'; sub ablatiuo casus, \ 'arma sub **aduersa** posuit radiantia quercu'. // Super quam uim habet? Vbi locum significat, magis accusatiuo
 04.390 uppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur gradibus'; sub ablatiuo casus, \ 'arma sub **aduersa** posuit radiantia quercu'. // <04.391> Super uero et subter, cum accusatiuo casu naturalite

aduersum (5) 04.365, 04.365, 04.390, 04.390, 04.402.

04.390 aeponuntur, aliae ablatiuo, aliae utrique. Accusatiui casus praepositiones sunt hae: ad, apud, ante, **aduersum**, cis, citra, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope
 04.365 m. Quot? Duo. Qui? Accusatiuus et ablatiuus. Da praepositiones casus accusatiui. Ad, apud, ante, **aduersum**, cis, citra, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope
 04.365 raeter, propter, supra, usque, penes. Quo modo? Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, **aduersum** inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga pr

H04.390 ans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, **aduersum** inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga pr
K04.390 propter, supra, [circiter] usque, [secus] penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, **aduersum** inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga pr
 04.402 egitur neminem nos quaesisse. Paroemia est accommodatum rebus temporibusque prouerbium, ut **aduersum** stimulum calces" et "lupus in fabula". Sarcasmos est plena odio atque hostilis inrisio

adulo (1) 04.383.

04.383 unt uerba incertae significationis, ut tondeo, lauo, fabrico, punio, munero, partio, populo, adsentio, **adulo**, lucto, auguro: haec enim omnia et in o et in r littera finiuntur, et his uerbis tempora participi
adulterum (1) 04.366.

H04.366 est de Priamo. In quam uim habet? Etiam tum accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in **adulterum**, in desertorem. Subter quam uim habet? Eandem quam superiores ad locum et in loco s
K04.366 iamo rogitans'. In quam uim habet? Etiam tum accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in **adulterum**, in desertorem. Subter quam uim habet? Eandem quam superiores ad locum et in loco s
ae (1) 04.368.

04.368 t. Natura, cum aut uocalis producitur, ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut **ae** oe au eu ei. Positione, cum correpta uocalis in duas desinit consonantes, ut arma [arcus], aut in u
Aeacida (1) 04.369.

H04.369 ', aut in i litteram solam loco consonantis positam, quam <04.369> **nonnulli** geminant, ut \ 'Aio te, **Aeacida**, Romanos uincere posse'. // Sunt etiam syllabae, quae communes dicuntur, cum aut corr
K04.369 aut in i litteram solam loco consonantis positam [quam <04.369> **non nulli** geminant], ut \ 'Aio te, **Aeacida**, Romanos uincere posse'. // Sunt etiam syllabae, quae communes dicuntur, cum aut corr
aedes (2) 04.365, 04.390.

04.365 ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Quo modo? Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante **aedes**, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, e
H04.390 post, trans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante **aedes**, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, e
K04.390 praeter, propter, supra, [circiter] usque, [secus] penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante **aedes**, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, e

Aeneas (2) 04.370, 04.401.

04.370 porum trium, ut macula; huic contrarius est molossus ex tribus longis temporum sex, ut <04.370> **Aeneas**; anapaestus ex duabus breuibus et longa temporum quattuor, ut Erato; huic contrarius est d
 04.401 'Italiam contra' pro contra Italiam. Parenthesis est interposita ratiocinatio diuisae sententiae, ut \ 'Aeneas, neque enim patrius consistere mentem / passus amor, rapidum ad naues praemittit Achate

aenigma (2) 04.401, 04.402.

04.401 // hoc est 'carmen finire'. Huius species multae sunt, ex quibus eminent septem: ironia, antiphrasis, **aenigma**, charientismos, paroemia, sarcasmos, astismos. Ironia est tropus per contrarium quod co
 04.402 rcae]: bellum, hoc est minime bellum, et lucus eo quod non luceat, et Parcae eo quod nulli parcant. **Aenigma** est obscura sententia per occultam similitudinem rerum, ut \ 'mater me genuit, eadem mo

aequa (1) 04.370.

04.370 ripla, alterum epitrita diuisione partitur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim **aequa** diuisio est, in aliis dupla, in aliis sescupla; et prima dactylica, secunda iambica, tertia paeoni
aequaliter (1) 04.372.

H04.372 \, circumflexus nota de acuto et graui facta \wedge , longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> **aequaliter** ducta — , breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior v , **hyfen** uirgula subiect
K04.372 \, circumflexus nota de acuto et graui facta \wedge , longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> **aequaliter** ducta — , breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior v , **hyphen** uirgula subie

aeque (1) 04.389.

04.389 ipsam, ut circumcirca. Praepositiones aut casibus seruiunt aut loquellis aut et casibus et loquellis. **Aeque** aut coniunguntur aut separantur aut et coniunguntur et separantur. Coniunguntur, ut di, dis,
aequet (1) 04.395.

- H04.395** obscena enuntiatio uel in composita dictione uel in <04.395> uno uerbo, ut ‘numerum cum nauibus **aequet**’ et ‘arrige aures Pamphile’. Pleonasmus est adiectio uerbi superuacui ad plenam significati
K04.395 obscena enuntiatio uel in composita dictione uel in <04.395> uno uerbo, ut ‘numerum cum nauibus **aequet**’, ‘arrige aures Pamphile’. Pleonasmus est adiectio uerbi superuacui ad plenam significatio
aequo (1) 04.393.
- H04.393** in <04.393> quibus sunt **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus **aequo** minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia praelocuti controue
K04.393 in <04.393> quibus sunt **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus **aequo** minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia praelocuti controue
aer (1) 04.367.
- H04.367** mirationem, ut papae, aut metum, ut attat, et **si qua** sunt similia. <04.367> 1. DE VOCE Vox est **aer** ictus, sensibilis auditu, quantum in ipso est. Omnis uox aut articulata est aut confusa. Articulata
K04.367 4.367> **DONATI GRAMMATICI VRBIS ROMAE ARS GRAMMATICA**. DE VOCE. Vox est **aer** ictus, sensibilis auditu, quantum in ipso est. Omnis uox aut articulata est aut confusa. Articulata
aeripedem (2) 04.396, 04.396.
- 04.396 uarum syllabarum in unam facta contraria diaeresi, ut ‘Phaethon’ pro Phaëthon, ‘Nerei’ pro Nerēi, ‘**aeripedem**’ pro aëripedem. Synaliphe est per interceptionem concurrentium uocalium lubrica qu
04.396 m in unam facta contraria diaeresi, ut ‘Phaethon’ pro Phaëthon, ‘Nerei’ pro Nerēi, ‘aeripedem’ pro **aëripedem**. Synaliphe est per interceptionem concurrentium uocalium lubrica quaedam lenisque c
aeris (1) 04.400.
- 04.400 a parte totum, ab insigni parte faciendum.] Onomatopoeia est nomen de sono factum, ut tinnitus **aeris**, clangor tubarum. Periphrasis est circumlocutio, quae fit aut ornandae rei causa, quae pulchr
aestas (1) 04.369.
- 04.369 bus temporum duum, ut fuga; huic contrarius est spondeus ex duabus longis temporum quattuor, ut **aestas**; iambus ex breui et longa temporum trium, ut parens; huic contrarius est trochaeus ex longa
affectum (1) 04.366.
- 04.366 Reliquae omnes. 9. DE INTERIECTIONE Interiectio quid est? Pars orationis significans mentis **affectum** uoce incondita. Interiectioni quid accidit? Tantum significatio. Significatio interiectionis
affirmandi (2) **K04.362**, **K04.362**.
- K04.362** ficatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis
H04.362 ficatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis
K04.362 foris, **illic** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **affirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis
H04.362 oris, **illuc** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordini
Africa (1) 04.387.
- 04.387 r, quae prouinciis locis regionibusue adici solet, quia de significatione nominis non recedunt, ut de **Africa** uenio, ad Siciliam pergo, in Italia sum. Praepositio separatim aduerbiis non adplicabitur, q
Africanus (1) 04.373.
- H04.373** atinos quattuor sunt species, praenomen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio **Africanus**. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **C. P.**, aut binis, ut **Cn.**, aut ternis, ut
K04.373 atinos quattuor sunt species, praenomen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio **Africanus**. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **G P.**, aut binis, ut **Gn.**, aut ternis, ut S
Agamemno (1) 04.373.
- H04.373** lux, Ὀδυσσεύς Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha appellantur, ut Achilles, **Agamemno**. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura significant, ut nepos, acies, aries; s
K04.373 ux, **Odysseus** Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha appellantur, ut Achilles, **Agamemno**. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura significant, ut nepos, acies, aries; s
Agamemnoniae (1) 04.374.

04.374 ut Nerine. Sunt etiam cetera, id est <04.374> possessiva, quae in ius exeunt, ut 'Euandrius ensis', 'Agamemnoniaeque Mycenae'. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, **agente** (1) 04.395.

H04.395 cisa sententia, ut 'haec secum': deest enim 'loquebatur'. Tapinosis est humilitas rei magnae non id **agente** sententia, ut \ 'penitusque cauernas / ingentes utrumque armato milite **complet**' // et 'Duli **K04.395** cisa sententia, ut 'haec secum': deest enim 'loquebatur'. Tapinosis est humilitas rei magnae non id **agente** sententia, ut \ 'penitusque cauernas / ingentes utrumque armato milite **complet**' // et 'Duli **agentis** (2) 04.360, 04.383.

H04.360 nia quae sunt? Quae {**similiter**} in r desinunt, ut deponentia, sed in duas formas cadunt, patientis et **agentis**, ut osculor, criminator: dicimus enim osculor te et osculor a te, criminator te et criminator a te. **K04.360** r. Communia quae sunt? Quae in r desinunt, ut deponentia, sed in duas formas cadunt, patientis et **agentis**, ut osculor, criminator: dicimus enim osculor te et osculor a te, criminator te et criminator a te. 04.383 niuior, conductor. Communia sunt, quae r littera terminantur et in duas formas cadunt, patientis et **agentis**, ut scrutor, criminator: dicimus enim scrutor te et scrutor a te, criminator te et criminator a te. **agere** (2) 04.359, 04.381.

04.381 e non indigent. 12. DE VERBO Verbum est pars orationis cum tempore et persona sine casu aut **agere** aliquid aut pati aut neutrum significans. Verbo accidunt septem, qualitas, coniugatio, genus, 04.359 et cetera. 4. DE VERBO Verbum quid est? Pars orationis cum tempore et persona sine casu aut **agere** aliquid aut pati aut neutrum significans. Verbo quot accidunt? Septem. Quae? Qualitas, coniugatio, genus, **agili** (1) 04.386.

04.386 ulose]}. Quae in r exeunt, ab eo nomine ueniunt, quod datiuo casu i littera terminatur, ut huic **agili** agiliter. Contra quam regulam multa saepius usurpauit auctoritas. Nam quaedam, ut diximus, **agiliter** (1) 04.386.

04.386 edule]}. Quae in r exeunt, ab eo nomine ueniunt, quod datiuo casu i littera terminatur, ut huic **agili** agiliter. Contra quam regulam multa saepius usurpauit auctoritas. Nam quaedam, ut diximus, et in **agitare** (1) 04.394.

04.394 ro alia ponitur, ut 'sub lucem' pro 'ante lucem'; necessaria subtrahitur, ut \ 'siluis te, Tyrrene, feras **agitare** putasti' // pro 'in siluis'. Per coniunctiones, sicut 'subiectisque urere flammis' pro subiecti **agmen** (1) **K04.372**.